[bookmark: OLE_LINK15]様式第６号（第11条関係）

年　　月　　日

福岡県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
（組織名称）
（フリガナ）
（代表者名）

[bookmark: _GoBack]福岡県内送客促進のための旅行商品造成・催行支援事業費補助金事業実績報告書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた標記補助金の事業について、福岡県内送客促進のための旅行商品造成・催行支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　					　　　　　　　 円

　　※実績内訳は様式第７号のとおり

２　添付書類
　・旅行の最終行程表
　・運行バス会社発行の請求書又は領収書等（自社バスの場合は運転日誌等）
　・宿泊旅行の場合は、宿泊施設発行の請求書又は領収書等